q̄ n̄ petrus n̄ alii apli. qui  
mundi int̄uerunt. 7 mil-  
di erierunt. Phetes aut̄ qui-  
dam senex. 7 c. Nota. Vir d̄i  
qui diuertit in domum pseu-  
do p̄phe. p̄mo interfēs ē a le-  
one. quia elatōnē quōdam  
traxit in animo p̄t̄ miracu-  
la sc̄a p̄ eum. 7 idō p̄misit eū  
d̄s decipi. Vñ G. In gestis  
istius p̄phe mira ancedunt.  
misera succedunt. q̄ in reg-  
aliud colligimus n̄ q̄ apud  
se p̄t̄ magnalia gl̄atus. ab  
eterna mor soliditate ē quas-  
satus. 7 in ei in ope culpa s̄o  
repsit un̄ in corde gl̄a surrē.  
ut a p̄pha falso decept⁹ dis-  
cerz quod nequaq̄ p̄e for-  
titudinis fuit q̄ p̄us actio-  
s. H̄ ex. ualeat cont̄ supbiā.  
Item iste inobediens fuit. 7  
ideo punit⁹ fuit. Ille aut̄ q̄  
excussit obiam. s. luifer. p̄-  
cussit inobedientē. q̄ siḡat  
p̄ leonem. In h̄ ḡ q̄ iste in-  
terfēs ē a leone siḡatur q̄  
illi qui sunt inobedientes  
p̄ciunt⁹ ab illo. qui p̄mo uo-

luit exiit obiam. Item leo  
interfecit istum et postea cada-  
uer et asinum custodiuit. Sic  
facit dominus. quod sepe dat potesta-  
tem homini malo in corpore iusti. sed  
postea non habet quod amplius efa-  
ciat. imo potius sic seruit ei.  
Sic faciebant interfectores mar-  
tyrum. **V**n et uincenti aut quod  
nemo debuit ei carior esse quam  
dathanus. **V**n in pibus. **Q**ui  
perturbat domum suam possidebit  
uentum. et stultus seruus sapien-  
tia. **E**t propter mala bonorum peccatur  
malis quibus. **V**n deus peccat os  
sibi mali prophete pro bono septem.  
propter dignitatem eius. **S**imile.  
Propter meritum pauli saluati  
sunt omnes anime nauigantium  
cum eo in periculo. quod ei deus do-  
nauit. ut dicitur in actibus apostolorum.  
**Q**ui uolebat implebat ma-  
num suam. et fiebat sacerdos. **S**ed  
jeroboam sacerdotes fiunt excel-  
sor. qui auctoritate sua ho-  
norem se arripuit et luxuriose  
uiuunt. quod est contra paulum quod dicitur.  
**N**emo assumat se honorem. sed  
quod uocatur a deo tamquam aaron.

99  
Tolle in manu tua .x. panes et  
crustulam et uas mellis. **U**as  
mellis benignitas mentis intelli-  
gitur. pro panes refectio boni operis.  
pro crustulam perseuerantia bone  
actionis. **H**ic ergo debet secum uerere  
qui uult consilio domini muniri.  
scilicet benignitatem mentis. bonam  
operationem perseuerantiam. **H**ic  
munera notauit ysaias. **L**v  
ii. c. **S**i effudis animam tuam in  
sinu pauperis. ecce benignitas  
mentis. et animam re. ecce bona  
operatio. ouetur. et c. **P**ro scutis  
aureis fecit roboam scuta ere-  
a. **S**cutum aureum est defensio  
boni operis. **H**ic facit salomon. i. bo-  
nus prelatus. **S**cutum ereum  
defensio simonis. hanc habent  
prelati qui bona dicunt et  
male uiuunt. de quibus dicitur.  
**Q**ue dicunt facite. que autem  
faciunt facere nolite. **S**ed propter  
deum dedit ei deus lucram. **E**cce  
sepe deus parat indigno propter  
dignum. ut in primo dicitur  
est. **F**ecit asa rectum in conspectu  
domini. et abstulit effeminatos  
de terra. **I**ste asa signat platium

Qui ergo uult recte facere in con-  
spici domini. oportet ut nec fauo-  
re nec pro alliciatur ad hoc  
ut effeminatos in concupis-  
cencia prelatos faciat. imo  
aufat tales a prelacione. et for-  
des purgat ydolorum. Insuper  
et matrem amouit. Nam ma-  
trem de qua dicitur super illud psal-  
mi. Orphano tu eris adiu-  
tor. Orphanus est cui pater  
mundus est et mater concupis-  
cencia. **S**ecta priapi delectationes  
mundi sunt. **L**ucus est delec-  
tatio temporalium. que an-  
nexa est luxurie. **A**d simili-  
tudinem ergo asae matrem con-  
cupiscencia. Debemus in nobis  
compescere. Delectationem  
terrestrium declinare. carnis  
illecebras precipere et specum  
subuertere. **H**ec est abnegare  
occulta dedecoris. ut ait ap-  
ostolus. turpes tractationes  
obscenorum actuum a sec-  
to cordis amouere. **M**ulti  
enim uidentur etiam detes-  
tari opera luxurie. sed depin-  
gunt reptilia in pariete cor-

dis. id est cogitationes immundas.  
**H**uiusmodi sunt specum papi.  
hec sunt abhominaciones  
uide quas uidit ezechiel de-  
pictas in pietate. **H**uiusmodi specum  
habet claustrales multi. **Q**ui  
fregit simulachrum turpissi-  
mum. id est ymagines turpissi-  
mas orientes in homine. quod  
uit aliquis potest uitare. **C**on-  
fregit in torrente cedron.  
**S**i oratur in nobis mala  
cogitatio Debemus eam con-  
fringere non uicium pro  
sensum. et hoc in torrente ce-  
dron. id est in memoria passio-  
nis christi que communis est  
iustis. que in corpore suo ad-  
implent ea que desunt pas-  
sioni christi. **M**emoria passio-  
nis christi omnia destruit. **V**n-  
semper dicimus. **M**ostende fa-  
ciem tuam et salui erimus. **C**on-  
tra superbiam Debemus habere  
in memoria faciem domini ui-  
dicantis. contra cupiditatem  
intueamur faciem domi-  
ni positi in presepio. contra  
luxuriam faciem ihesu patien-

100.  
tis in cruce. bellum erat inter  
asa et baasa. Asa interpretatur  
collens ut sustollens. baasa  
siccitas ut confusio. Malis  
baasa. quia confusi sunt p  
pccā. et sicut ab humore grē.  
sicut. quia nō faciunt bona  
confusi sunt. qz nō declinat  
a malo. Istis contrarius ē asa.  
i. uir iustus. quia ipē ē tol  
lens pccā cont<sup>ra</sup> confusione pcc  
cati. et sustollens bona opa  
ut se p bona opa cont<sup>ra</sup> sicc  
tate. De hī sic dicit raban.  
asa tollens siue sustollens ē  
ecclesie pplis qui mitem suā ad  
supna desideria suspendens.  
confusione terrenarū cupiditatū  
cum earū suggestione et dya  
bolo spirit. et uelud sicca et  
mutalia contempnit. Tollens  
itaq; asa argentū et aurum  
misit ad benadab. Ecce iste  
magis confusus ē in auxilio  
hoiū q. dī. et ideo arguen  
d. Vn̄ jemas. Maledictus q  
confidit in hoīe. et ponit car  
nē brachiū suū. Demetā  
postiora baasa. Iustus anti